平成 29 年 6 月

～多発する詐欺防止対策～

70 歳以上の方の ATM 振込を制限し

お客様の預金を守ります！

新潟信用金庫は平成 29 年 6 月 20 日（火）から 70 歳以上のお客様のＡＴＭ振

込を制限させていただきます。これは、全国的に多発している還付金詐欺・振

込詐欺を防止するための取り組みです。

なお、対象となったお客様でお振込みを希望される方は、お近くの当金庫本

支店窓口までご相談ください。

お客様にはご不便をおかけしますが、お客様の大切な預金をお守りするため

の対策ですので、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

振込制限開始日 平成 29 年 6 月 20 日（火）

対象のお客様

過去 3年間、当金庫のキャッシュカードでＡＴＭ振込の

ご利用がない 70 歳以上のお客様

対象となったお客様が

お振込をご希望される場合

◆お振込をご希望の方

お近くの当金庫本支店窓口へお越しください。

ＡＴＭでのお振込と同額の手数料にて、窓口でご対応

いたします。

◆お振込み制限の解除をご希望の方

本人確認書類、該当のキャッシュカードをご持参の

うえ、お取引店の窓口へお越し願います。

解除のお手続きを取らせていただきます。

以 上